

## PROPOSALS FOR PREQUALIFICATION

### ACQUISITION OF SOFTWARE DEVELOPMENT SERVICES FOR TECHNOLOGY PROJECTS

National Bank of Pakistan invites e-applications from the contractors, registered with Income Tax and Sales Tax Department for prequalification of Acquisition of Software Development Services for Technology Projects.

2. Electronic Prequalification documents, containing detailed requirements, terms and conditions are available for the registered bidders on EPADS at ([www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk)).
3. The pre-proposal meeting will be held on 19<sup>th</sup> November 2024 at 3:00PM at the undersigned's address. The electronic proposals, prepared in accordance with the instructions in the prequalification documents, must be submitted by using EPADS on or before 5<sup>th</sup> December 2024 at 3:30PM. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Proposals will be opened on the same day at 4:00PM.
4. In terms of Rule 48 of Public Procurement Rules, 2004 Grievance Redressal Committee (GRC) is constituted for subject procurement. Notification of said GRC is provided on the procuring agency's website [www.nbp.com.pk](http://www.nbp.com.pk) and on EPADS at ([www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk)).

#### (Divisional Head)

Procurement Division,

Logistics, Communications & Marketing Group,

National Bank of Pakistan

3<sup>rd</sup> Floor, Head Office Building, Karachi.

021-99220331, 021-38902647



**NBP**

National Bank of Pakistan

نیشنل بینک آف پاکستان



# نیشنل بینک آف پاکستان

## تجاویز برائے پری کوالیفیکیشن

### ٹیکنالوجی پراجیکٹس کے لیے سافٹ ویئر ڈیولپمنٹ سروسز کا حصول

- 1- نیشنل بینک آف پاکستان کو ٹیکنالوجی پراجیکٹس کیلئے سافٹ ویئر ڈیولپمنٹ سروسز کے حصول کی پری کوالیفیکیشن کیلئے انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ کنٹریکٹرز سے الیکٹرانک طریقے سے درخواستیں مطلوب ہیں۔
- 2- رجسٹرڈ پیشکش دہندگان کیلئے تفصیلی شرائط و ضوابط اور ضروری تقاضوں پر مشتمل الیکٹرانک پری کوالیفیکیشن دستاویزات EPADS کی ویب سائٹ [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) پر دستیاب ہیں۔
- 3- پری پروپوزل میٹنگ مورخہ 19 نومبر 2024 کو سہ پہر 3:00 بجے زیر دستخطی کے دفتر میں منعقد کی جائے گی۔ پری کوالیفیکیشن دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ الیکٹرانک تجاویز بذریعہ EPADS مورخہ 5 دسمبر 2024 کو سہ پہر 3:30 بجے یا اس سے قبل جمع کرائی جائیں۔ مینوئل طریقے سے پیشکشیں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ الیکٹرانک تجاویز اسی دن 4:00 بجے کھولی جائیں گی۔
- 4- مذکورہ پروکیورمنٹ کیلئے پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کے رول 48 کے مطابق شکایات کے ازالے کیلئے کمیٹی (GRC) تشکیل کر دی گئی ہے۔ مذکورہ GRC کا نوٹیفیکیشن پروکیورنگ ایجنسی کی ویب سائٹ [www.nbp.com.pk](http://www.nbp.com.pk) اور EPADS کی ویب سائٹ [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) پر دستیاب ہے۔

(ڈویژنل ہیڈ)، پروکیورمنٹ ڈویژن،

لاہور، کمیونیکیشن اینڈ مارکیٹنگ گروپ، نیشنل بینک آف پاکستان

تھرڈ فلور، ہیڈ آفس بلڈنگ، کراچی۔

021-99220331, 021-38902647



**NBP**

National Bank of Pakistan  
نیشنل بینک آف پاکستان

